ПРОЕКТ

Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовый отдел

П Р И К А З

                                                                 №
от
О внесении изменений

в приказ финансового отдела

Администрации города

от 29.12.2012. №45

В целях детализации кодов  расходов   бюджета города, приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации города от 29.12.2012. №45 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу дополнить пунктами 11,12,13,14,15 следующего содержания:

«11. Расходы на уплату  госпошлины за регистрацию изменений в учредительных документах   по:

ведомству  917 «Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска»;

разделу  01 «Общегосударственные вопросы»;
подразделу 0113  «Другие общегосударственные вопросы»;
целевой статье 0013800 «Государственная регистрация актов гражданского состояния»;
виду расходов  852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей»,
12. Расходы на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу, и ветхого жилищного фонда, признанного непригодным для проживания по критериям безопасности в результате ведения горных работ, в Ростовской области отражаются по:

ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

подразделу 0501 «Жилищное хозяйство»;

целевой статье 5221006 «Подпрограмма «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу, и ветхого жилищного фонда, признанного непригодным для проживания по критериям безопасности в результате ведения горных работ, в Ростовской области»;

 виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»;

13. Расходы на строительство и реконструкцию объектов образования муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» Областной долгосрочной целевой программ «Развитие образования в Ростовской области на 2010-2015 годы» отражаются по:

 ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 07 «Образование»;

подразделу 0701 «Дошкольное образование»;

целевой статье 5222601 «Подпрограмма «Развитие общего образования»;

 виду расходов 411 «Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа»;

14. Расходы на осуществление полномочий по обеспечению предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений отражаются по:
ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 10 «Социальная политика»;

подразделу 1004 «Охрана семьи и детства»;

целевой статье 5052104 «Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам, и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»;

 виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»,

15. Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в муниципальных образовательных учреждениях отражаются по:

ведомству 907 «Отдел образования Администрации города Новошахтинска»;

разделу 07 «Образование»;

подразделу 0702 «Общее образование»;

целевой статье 5200900 «Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство»;

виду расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели».
2. Начальнику бюджетного отдела Е.А.Горбаневой обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города-
начальник финансового отдела                                                     Т.В.Коденцова